
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: Provvedimento di iscrizione d’ufficio nel registro delle imprese della cancellazione      

dell’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) revocato – SOCIETÀ COOPERATIVE

DELLA PROVINCIA DI POTENZA.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

RICHIAMATI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato 

e agricoltura” e s.m.i.;

- l’art. 4 del D. Lgs. n 165/2001, in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione degli atti e provvedimenti 

amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione 

finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse 

umane, strumentali e di controllo;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione delle 

circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in materia di 

razionalizzazione delle sedi e del personale”, che istituisce la “Camera di commercio, industria, artigianato 

e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede secondaria in 

Matera alla Via Lucana 82;

- lo Statuto della Camera di Commercio della Basilicata, approvato con deliberazione del Consiglio n. 8 del 

17 dicembre 2018, come modificato con successive delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020, n. 22 del 

21 dicembre 2020 e n.3 del 29 marzo 2023;

- la determinazione Presidenziale n. 2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento della 

Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata Conservatore del Registro 

delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata;

- il “Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi”, approvato con deliberazione della Giunta n. 

13 dell’11 gennaio 2019 e, in particolare, il titolo III recante la disciplina dell’organizzazione interna della 

Camera di commercio della Basilicata;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione definitiva 

delle Aree dirigenziali della Camera di Commercio della Basilicata;

VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in qualità di 

Conservatore del Registro delle Imprese;

cciaab - A530BBD - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2024000040 del 14/03/2024



VISTO l’art. 37 del D.L. 16.07.2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitale”, convertito con modificazioni dalla Legge 11.09.2020, n. 120, contenente disposizioni volte

a favorire l’utilizzo della posta elettronica certificata nei rapporti tra pubbliche amministrazioni, imprese 

e professionisti;

CONSIDERATO che il citato art. 37 del D.L. 16.07.2020, n. 76 ha l’obiettivo di dare effettiva attuazione 

alle disposizioni dell’articolo 16 del D.L. n.185 del 29.11.2008 (convertito nella legge n. 2/2009) e 

dell’art. 5 del D.L. n.179 del 18.10.2012 (convertito nella legge n. 221/2012), che impongono alle imprese 

costituite rispettivamente in forma societaria e individuale la comunicazione del proprio indirizzo PEC al 

Registro delle imprese;

ATTESO che l’art. 37 sopracitato, per un opportuno coordinamento con il codice dell’amministrazione 

digitale e con la disciplina europea, ha sostituito il riferimento all’indirizzo PEC con quello relativo al 

“domicilio digitale”

VISTO in particolare l’art. 16, comma 6 ter del D.L. 185/2008 in base al quale “il Conservatore del 

Registro delle imprese che rileva, anche a seguito di segnalazione, un domicilio digitale inattivo, 

chiede alla società di provvedere all'indicazione di un nuovo domicilio digitale entro il termine di 

trenta giorni. Decorsi trenta giorni da tale richiesta senza che vi sia opposizione da parte della stessa 

società, procede con propria determina alla cancellazione dell'indirizzo dal registro delle imprese ed 

avvia contestualmente la procedura di cui al comma 6-bis. Contro il provvedimento del Conservatore 

è ammesso reclamo al giudice del registro di cui all'articolo 2189 del codice civile”;

RICHIAMATA per le imprese individuali l’analoga disposizione contenuta nel comma 2 dell’art. 5 

del D.L. 179/2012, in base alla quale “il Conservatore dell'ufficio del registro delle imprese che rileva, 

anche a seguito di segnalazione, un domicilio digitale inattivo, chiede all'imprenditore di provvedere 

all'indicazione di un nuovo domicilio digitale entro il termine di trenta giorni. Decorsi trenta giorni 

da tale richiesta senza che vi sia opposizione da parte dello stesso imprenditore, procede con propria 

determina alla cancellazione dell'indirizzo dal registro delle imprese. Contro il provvedimento del 

Conservatore è ammesso reclamo al giudice del registro di cui all'articolo 2189 del codice civile”;

VISTA la Direttiva congiunta del Ministero dello Sviluppo Economico e del Ministero della Giustizia 

(registrata dalla Corte dei Conti il 13 luglio 2015) che stabilisce il principio secondo cui gli indirizzi 

PEC non attivi o non univoci debbano essere “cancellati” dal Registro delle imprese;

RAVVISATA la necessità di procedere ad un costante aggiornamento dei dati pubblicati dal registro 

delle imprese, migliorando la qualità e la veridicità delle informazioni giuridiche ed economiche in 

esso contenute;



VISTA la nota di cui al protocollo n. 0002070/U del 31/01/2024 con la quale l’Ufficio ha comunicato 

alle imprese di cui all’elenco allegato l’avvio del procedimento di iscrizione d’ufficio nel registro 

delle imprese della cancellazione dell’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) revocato o non 

valido;

RILEVATO che la comunicazione di avvio dei procedimenti d’ufficio comprensiva dei relativi 

allegati è stata eseguita mediante la pubblicazione all’Albo camerale on line, dal 31/01/2024 al

04/03/2024, nonché in apposita sezione del sito ( https://www.basilicata.camcom.it/registro-delle-

imprese/posta-elettronica-certificata/procedimenti-cancellazione-dufficio-delle ), ai sensi dell’art. 8 comma 

3 della legge n. 241/90;

CONSIDERATO che è decorso il termine di trenta giorni assegnato alle imprese per regolarizzare la 

posizione comunicando al Registro delle Imprese un nuovo domicilio digitale (casella p.e.c.), pena 

l’adozione del provvedimento d’ufficio, ai sensi dell’art. 2190 del codice civile, della cancellazione 

degli indirizzi PEC revocati e non validi e che, a seguito di verifica effettuata con modalità 

automatizzate, si è proceduto ad estrarre l’elenco delle imprese che non hanno provveduto ad 

aggiornare il proprio indirizzo pec;

VALUTATO pertanto che le PEC revocate e/o non valide debbano essere rimosse dalla visura 

ordinaria, anche allo scopo di permettere all’Ufficio di aver contezza dell’inadempimento e ai terzi 

sia privati che Pubbliche Amministrazioni, di non fare affidamento su un domicilio digitale presso il 

quale l’impresa è irreperibile;

ATTESO che il provvedimento finale può essere emanato dal Conservatore con provvedimento 

plurimo, avente cioè contenuto identico e una pluralità di destinatari, nonché comunicato secondo le 

stesse condizioni indicate all’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90;

RITENUTO che la presente determinazione non debba produrre i suoi effetti nei confronti di quelle 

imprese, presenti negli elenchi allegati alla comunicazione di avvio dei procedimenti d’ufficio sopra 

richiamati, che nel frattempo abbiano ripristinato o riattivato, prima delle annotazioni di cui sopra, i 

propri domicili digitali (caselle PEC);

ACCERTATI:

- il rispetto dei tempi indicati dalla normativa vigente;
- il rispetto delle procedure previste dall’art. 37 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;



VISTA l’istruttoria compiuta dall’Ufficio competente;

RITENUTO necessario procedere

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1) di iscrivere d’ufficio la cancellazione dal Registro delle Imprese dei domicili digitali (caselle p.e.c.) 

revocati e/o non validi relativi alle imprese riportate nell'allegato “SOCIETÀ COOPERATIVE –

PROVINCIA DI POTENZA”, ad eccezione degli indirizzi PEC che nelle more dell’esecuzione del 

provvedimento dovessero risultare nel frattempo ripristinati o riattivati;

2) che il presente provvedimento sia inserito, in maniera permanente, nell’apposita sezione del sito “

Cancellazione d’ufficio delle Pec irregolari”, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 21-bis della Legge

n. 241/1990.

3) di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro presso 

il Tribunale di Potenza entro 8 (otto) giorni dalla notifica del presente provvedimento, mediante 

pubblicazione all’Albo camerale online, ai sensi dell’art.2189, comma 3, del Codice Civile.

Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese

e Regolazione del mercato”
Avv. Caterina Famularo

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice 
dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in 
copia l’originale informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. L’indicazione a 
stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 
del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993.



SOCIETÀ COOPERATIVE – PROVINCIA DI POTENZA

Prov. N. Rea C.F./P.I. Denominazione Forma Giuridica Irregolarità

PZ 143618 01912320767     A.G.A. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 139345 01853710760     AGRIDIMA- SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 135473 01803250768     ARCHETIPO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 140397 01866470766     ASSO VULTUR -  SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 144148 01919820769     ASTORE CAMPING - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 135277 01800340760     BIO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 113645 01492820764     BIOCOOP AGRICOLA SOC. COOP. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 102452 01207500768     CENTRO ELABORAZIONI DATI AZIENDALI - C.E.D.A. - SOCIETA' 
COOPERATIVA

SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 134723 01791980764     CHEOPE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 108238 01376870760     COMUNICARE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 58290 00542220769     CONCORDIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 110185 01442400766     COOPERATIVA DI INFORMAZIONE TELEVISIVA - TELEUNO - SOC. 
COOP.

SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 125663 01667730764     COSTRUZIONI EDILI LUCANA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 140474 01867510768     CT COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 203339 02058850765     DAR SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 139063 01849820764     EDIL.TER.CAR. - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA



PZ 139728 01858660762     EDILPIU' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 109591 01430080760     EDILTRE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 137239 01826990762     ELITE LUCANA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 135644 01804600763     EXPERIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 146816 01955180763     FIDAS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 149072 01984540763     FNA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 101380 01274940764     FORUM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 135426 01802450765     FRD LOGISTICA SOC. COOP. A.R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 131906 01756920763     G. & B. SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 110551 01449170768     GLOBAL SYSTEM SECURITY SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 138634 01844300762     GREEN SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 142573 01896500764     GREEN SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 137310 04733400651     GUARINO COSTRUZIONI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 142534 01895740767     INTERNATIONAL CONSTRUCTION V.L. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 138679 01843450766     KINEMA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 150297 01999960766     LA COMETA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 144497 01924250762     LA COSA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 124991 01658180763     LA FORTUNA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA



PZ 138520 01842400762     LA LUCANIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 127022 01686450766     LA PRIMULA SOCIETA'COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 64661 00225580760     LA RUOTESE - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 129926 01729700763     LA SENTINELLA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 150111 01997290760     LA SVOLTA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 135239 01800100768     LAUDISI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 111793 01471450765     LINEALEGNO 2000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 136713 01819700764     LUCANA SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 140403 01866330762     LUCANIA ORTOFRUTTICOLA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 134614 01791690769     LUCANIA TECHNOLOGY - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 145457 01937370763     LUX-ART - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 99029 01253760761     M.M.R. CONFEZIONI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 137932 01835170760     MA.DA.GRA. SPORT & SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 145831 01942660760     MAFF  -  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 123935 01643300765     MARIBO' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 141518 01880740764     MELANY SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 137330 01827590769     MIDEMA'S - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 150200 01999070764     NATALGRU' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA



PZ 141078 01874980764     NEW SERVICE 2014 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 148324 01974680769     NOVATERRA COOPERATIVA SOCIETA' AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 66792 00848740767     NUOVA POMPEI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 131980 01757720766     OMNIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 130766 01740990765     ONDA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 207230 02095700767     PARCO VERDE - SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 118451 01565160767     PARCO VERDE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 132651 01766560765     PIGMA TRASPORTI SOC. COOP. A R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 207556 02099730760     PUMO DELIZIOSO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 143620 01912670765     REMI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 119952 01586210765     ROCA SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 128572 01710080761     ROSALDO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 143425 01910570769     S.B.S.  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 125743 01668870767     SALDATURA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 148795 01981180761     SALVIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 138038 01836110765     SAN MICHELE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 127602 01696240769     SANGIACOMO & C. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 135861 03729420616     SAPIENS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA



PZ 145301 01936340767     SERVICE ENGINEERING SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 134853 01793910769     SISCOL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 138308 01839870761     SLC TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 63518 00758060768     SOC. COOP. AGRICOLA PIAN GORGO SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 152053 02023750769     SOCIAL SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 136737 01820090767     SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA AGROLUCANA 2012 SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 73654 00814250767     SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA ALFA VENOSA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 62619 00714640760     SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA LE STELLE S.R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 135215 01799330764     SOCIETA' COOPERATIVA SO.GE.S.A. TRASPORTI SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 205827 02082230760     SOLE DEL SUD SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 136876 01822050769     STELLA 3 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 152187 02025690765     STONHEAD INDUSTRIES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 138497 01842110767     SVAGO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 83639 01189480765     TERZO MILLENNIO - SOC. COOP. EDILIZIA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 142325 01892410760     TRA-GES TRASPORTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 209925 02122510767     TRAVER - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 102163 01285920763     TURISTICA 2000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 136617 01818730762     UNIMICRO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA



PZ 144365 01922670763     UNIVERSO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA

PZ 143830 01915400764     VALPOLLINO GROUP - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIETÀ COOPERATIVA PEC 
REVOCATA


		2024-03-14T11:48:57+0100
	Camera di Commercio
	CATERINA FAMULARO
	Sottoscrizione documento




